様式第１号（第８条関係）

　　年　　月　　日

山辺町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
氏名又は名称
代表者名
連絡先

山辺町企業人材育成促進支援事業補助金交付申請書

　　山辺町企業人材育成促進支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、当該補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	補助対象経費
（どちらかに○）
	研修訓練受講事業　・　資格技能取得事業

	資格及び研修の名称

	必要理由

	対象者
	住　　所

	（ふりがな）

	氏　名

	生年月日

	連絡先

	事業者名

	就労事業者住所

	補助対象経費

	項　　　　目
	金額（円）

	合　　　　計
	①

	交付申請額
	①１／２（上限）　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

４　添付書類
（１）研修訓練の受講又は資格技能の取得に要した支払を確認できる書類の写し
（２）研修訓練の受講又は資格技能の取得を完了したことがわかる書類(合格証書、研修修了証等)
（３）調査同意書（様式第２号）
（４）従業員が研修訓練の受講又は資格技能取得を取得した場合は、勤務している事業所に係る雇用契約書又は労働条件の写し等雇用状況がわかるもの。個人事業主が対象となる場合には、開業してることがわかる書類
（５）その他町長が必要と認める書類
	念　書
私は、山辺町企業人材育成促進支援事業補助金交付要綱第4条第1項第2号に規定する雇用及び就労を継続する意向があることを約束します。
氏名